eo, et custodivi per tres annos; et homines castri serviebant ei

de carnibus et bla^a et annona, et ut fldeles serviunt dominis:

et interfui apud Aspramonlem, quando Aginulfiis accepit in nx(v

rem dominam Marsibiliaiii flliam comitis Ouilielmi et duxit eam
^ ad Fuirell.am . et fecit ibi nuptias et stetit ibi cum ea quousque

Tebaldus el filius Ogerii abstulerunt sibi illud, iam sunt tres

anni. Interrogatus, quomodo scit quo<l abstulerunt. res|M>ndit: quia

tunc audivi et |H>6tea S4'ivi, quia vidi e<»s hal)erc: el dico quod

interfui, quando quidam homines Ciciraniet Rucceblance, scilicet

nepotes domini .Manilii et Rainaldus et Albertus et alii, de qiiibu.s

non reconlor, iiiranmt fidelitatem Aginulfu et sui.s heredibus; er

ego computavi eis sacramentum, et hoc fuit in castro Furcelle

iam sunt novem anni, ut credo. Interrogatus . (pii interfuerunt,

re.spondit: inulti steterunt, de quibus non recordor; et dico quod

vidi eos dare el ex debito comestiones in mense ianuario, cum
quatuor vel quinque militibus: et ego tres vires fui cum eo, et

vidi eos per inultas vices dare ei de piscibus; et dico quod interfui

ibi in <*astro F'urcelle quando domina Maria dedit .Agimilfo et suis

heredibus castrum Furcelle ad proprietatem, ct misit eum in temt*

tam, et fecit inde cart.im , et ho<* fuit in sua infinnitate extrema,

|ier dies octo antequam moreretur. Interrogatus, quantum est quod

hoc fuit, respondit: septem anni sunt. Interrogatus, <|ul tunc inter>

fuerunt ibi, respondit: Tebaldus Pili et alii de quibus non recor-

dor. Interrogatus, si ibi fuit notarius, respondit: Rainaldus iudex

ut credo.

Kgo Bomis Martinus, communis Fimi notarius, precepto domini Caza-

nimici, communis Firmi iudicis , hos testes scripsi et publicavi, sub

anno Ivimini Mcrvni, mense ianuarii
, indictione Xi.

l

I>€ CcciUa.

I

!
Acto Rubeu.s

, int(>rrogatu8, testatur .se vidisse et interfuisse, quando
«lominiis 'Fransmundus de Cecilia dedit et conce.«sit castrum suum
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quod vocatur Cecilia, et omnia .sua bona Ecclesie Firmane, per ma-
num domini Alberti tunc Firmani Episcopi

,
relempio sibi usu-

fructu castelli et suorum bonorum, in vita sua tantum, ut in eius

morte, scilicet in morte dicti Transmundi, libere dictus ususfructus

cum proprietate ad dictam Ecclesiam deveniret; et sunt x^xiii

anni et plus; et annuatim in festo Sancti Savini promisit dicte

Ecciesie unum cereum vel libram cere : et ipsemet testis pro dictn

domino Transmundo predicte Ecciesie dedit ceram, i|uam ipse emit